[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2014 года                                                                                    № 07

	№
	х. Грушевка

	Об утратившим силу

постановление Администрации

Грушево-Дубовского сельского поселения от 25.12.2012 № 92

На основании Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 25.12.2012 № 92 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории Грушево-Дубовского сельского поселения» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте администрации Грушево-Дубовского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Грушево-Дубовского

сельского поселения

С.Л.Сягайло
Копия верна:
Ведущий специалист                                                                Е.И.Золотова